
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/223221 1/1

Brasília, 8 de novembro
de 2023

BGP - Publicado em 08/11/2023 - Ano 7 Edição 11.5 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

Campus Rio Pomba

Portaria CAMPUSRPB/IFSUDMG nº 524, de 7 de novembro de 2023

A Diretora-geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais - Campus Rio Pomba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 546/2021, de 17-05-
21, publicada no Diário O�cial da união de 18-05-21 e Competência Delegada pela Portaria nº. 19/2014 - Diário
O�cial da União de 15-01-2014, RESOLVE:

Art. 1° ESTABELECER a servidora Cláudia Aparecida Patrício Moreira, matrícula siape 104****, como responsável
por secretariar o Programa de Mestrado Pro�ssional em Nutrição e Produção Animal, do IF Sudeste MG -
Campus Rio Pomba, a partir 01.11.2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Eletrônico de Gestão de Pessoas do
Sigepe.

 

 

 

 

 

JOSILAINE MARIA LIMA GUILARDUCCI CAIAFA

Documento assinado eletronicamente , com certi�cado digital, por JOSILAINE MARIA LIMA GUILARDUCCI CAIAFA,
Diretor(a) Geral Substituto, em 07/11/2023, às 14:11,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/223221

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/223221

